

S.A.A. ApS

Øresundsvej 148 C
2300 København S
CVR nr. 36 04 60 90

Ekstern årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

S.A.A. ApS
Øresundsvej 148 C
2300 København S

CVR-nr.: 36046090
Hjemsted: København
Stiftet: 15. juli 2014
Regnskabsår: 2017

Direktion

Abed Bakr

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/JL
A1502317

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafe og restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -86.468.

Egenkapitalen udgør kr. -1.158.420.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Ledelsen har gennemført en række effektiviseringer og omkostningstilpasninger som gør, at indtjeningen fremover forventes væsentligt forbedret.

Endvidere har den ene af kapitalejerne handlet de øvrige kapitalejer ud, således at der er kommet kontinuitet i ledelsesbeslutningerne.

Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabets kapitalforhold. I tilknytning hertil kan det oplyses, at selskabets kapitalejer har givet henstand med afviklingen af gælden. Endvidere forventer ledelsen at gennemføre en kapitaludvidelse via konvertering af gælden til tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOFORTJENESTE		1.338.774	1.200.621
Personaleomkostninger.....	2	-1.256.694	-1.060.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	3	<u>-93.664</u>	<u>-87.478</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-11.584	52.357
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-78.294</u>	<u>-77.157</u>
RESULTAT FØR SKAT		-89.878	-24.800
Skat af årets resultat	4	<u>3.410</u>	<u>4.994</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-86.468</u></u>	<u><u>-19.806</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-86.468</u>	<u>-19.806</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-86.468</u></u>	<u><u>-19.806</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16
Indretning af lejede lokaler	3	<u>664.191</u> <u>717.855</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>664.191</u> <u>717.855</u>
Andre tilgodehavender		<u>228.750</u> <u>243.750</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>228.750</u> <u>243.750</u>
 ANLÆGSAKTIVER		 <u>892.941</u> <u>961.605</u>
 Handelsvarer.....		 <u>123.795</u> <u>83.935</u>
Varebeholdninger		<u>123.795</u> <u>83.935</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		451 201
Andre tilgodehavender		64.495 67.471
Udskudt skatteaktiv		318.076 314.666
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.147</u> <u>9.962</u>
Tilgodehavender		<u>400.169</u> <u>392.300</u>
Likvide beholdninger		<u>13.969</u> <u>18.985</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		 <u>537.933</u> <u>495.220</u>
 AKTIVER		 <u><u>1.430.874</u></u> <u><u>1.456.825</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Passiver	Note	31/12-16
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.208.420</u>	<u>-1.121.952</u>
EGENKAPITAL	5	<u>-1.158.420</u>	<u>-1.071.952</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		774.202	676.074
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>356.801</u>	<u>678.635</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.131.003</u>	<u>1.354.709</u>
Gæld til pengeinstitutter		19.104	74.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.012.433	901.340
Anden gæld		<u>426.754</u>	<u>198.208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.458.291</u>	<u>1.174.068</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>2.589.294</u>	<u>2.528.777</u>
PASSIVER		<u>1.430.874</u>	<u>1.456.825</u>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Ledelsen har gennemført aktivitetsudvidelser og omkostningstilpasninger igennem de seneste år, og på denne baggrund forventer ledelsen, at reetableringen af selskabets kapitalforhold sker via egen indtjening.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2018 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2018. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2018.

2 Personaleomkostninger

2016

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.217.773	1.015.531
Andre omkostninger til social sikring	38.921	45.255
	<u>1.256.694</u>	<u>1.060.786</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.256.694</u>	<u>1.060.786</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>5</u>	

3 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

**Indr. af
lejede lok.**

Kostpris pr. 1. januar 2017.....		896.637
Tilgang		40.000
Kostpris pr. 31. december 2017.....		936.637
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....		-178.782
Årets afskrivninger		-93.664
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....		-272.446
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....		664.191

Afskrivninger

2016

Indretning af lejede lokaler	93.664	87.478
Afskrivninger i alt	<u>93.664</u>	<u>87.478</u>

Noter

4 Skat af årets resultat	2016	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.410</u>	<u>-4.994</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-3.410</u></u>	<u><u>-4.994</u></u>

5 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	-1.121.952	-	-86.468	-1.208.420
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-1.071.952</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-86.468</u></u>	<u><u>-1.158.420</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.